PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220

C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 866/2025 - GAB/PRES.

Campo Mourão, 08 de outubro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Considerando que foi aprovado por unanimidade em Plenário, na 29ª
Sessão Ordinária deste Poder Legislativo, o Requerimento protocolado sob nº
350/2025, anexo, de autoria do Vereador Marcio Berbet, solicitamos a Vossa Excelência
com respaldo no artigo 55, inciso XVI da Lei Orgânica Municipal, as providências
requeridas no citado documento.

Respeitosamente,

Jadir Soares
Presidente

Excelentíssimo Senhor
Prefeito João Douglas Fabrício,
Prefeitura Municipal de Campo Mourão – PR
Nesta
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2025-10-16T17:07:17-0300
	JADIR SOARES:006.017.919-83 1